litros, com botão degelo seco, 
gaveta de frios e carnes, gaveta 

I de legumes, portas-latas, porta- 
! ovos, 220 V

CÔNSUL/
CR639AB

RS4 UND 30 RS 1.882,16 56.465,40

cento e noventa e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais
e oitenta e três centavos

Total: R$ R$
198.499,83

Valor total - 198.499,83 (cento e noventa e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais 
e oitenta e três centavos).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE